
UCHWAŁA Nr 184/XIX/2021 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 30 czerwca 2021 
 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego 

 
 
 
     Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt.5 i 
art.220 ust.1 i ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr 82/IX/2019 Rady Gminy Grudusk z dnia 25 września 2019 r. w 
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, wprowadza 
się następujące zmiany: 
- § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Udziela się z budżetu Gminy Grudusk pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego w postaci współfinansowania nakładów na zadanie inwestycyjne pod 
nazwą: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 616 w zakresie budowy chodnika na 
odcinku od km 34+970 do km 35+620 w miejscowości Leśniewo Dolne, gmina 
Grudusk w zakresie sporządzenia dokumentacji 
1) w roku 2019 – 15 000,00 zł – koszty dokumentacji projektowej, 
2) w roku 2021 – 41 580,00 zł – koszty dokumentacji projektowej.” 
 
- § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„W budżecie Gminy Grudusk na rok 2019, 2020 i 2021 na współfinansowanie 
wykonania zadania, o którym mowa w § 1 zabezpieczono środki finansowe w dziale 
600, rozdział 60013, paragraf 6050.” 
 
- § 3 otrzymuje brzmienie:  
„W wykazie przedsięwzięć do WPF Gminy Grudusk w latach 2019-2021 zabezpiecza 
się nakłady finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                         Przewodniczący Rady                                                                             
                                                                               mgr inż. Michał Zakrzewski      
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
 

W zawiązku z zamierzeniem podpisania umowy pomiędzy Gminą Grudusk a 
Województwem Mazowieckim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej oraz 
określenia ramowych zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 616 w 
zakresie budowy chodnika na odcinku od km 34+970 do km 35+620 w miejscowości 
Leśniewo Dolne, gmina Grudusk dostosowuje się zapisy uchwały do wymogów 
Województwa Mazowieckiego. 
Powyższe uzasadnia podjęcie Uchwały. 


